
Městský úřad v Proseči 
Hospodářsko-správní odbor 

Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Č.j.229-5/2012-328/R                                 V Proseči dne 31.8.2012 

Vyřizuje: Bc. Pavel Raba 

Tel. 469321246 

 

 

Petr Stodola, nar. 20.9.1073, Proseč 353, 539 44 Proseč u Skutče 

Veronika Zlatohlávková, nar. 7.7.1976, Trhová Kamenice, Zahradní 234, 539 52 Trhová 

Kamenice 

___________________________________________________________________________ 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

 

U S N E S E N Í 
           

         Městský úřad v Proseči, hospodářsko-správní odbor (dále jen HSO), stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, (dále jen stavební zákon), v platném znění,  podle § 66 odst. 1 

písm. g) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 

z a s t a v e j e 

 

územní řízení zahájené podáním žádosti ze dne 21.3.2012  pro stavbu –  

 

„Rekreační domek“      

 

na pozemku parc.č. 658/2, včetně přípojek technické infrastruktury – vodovodní a 

kanalizační přípojka na pozemcích parc.č. 658/2, 658/1 a 656, elektropřípojka (domovní 

vedení) na pozemku parc.č. 658/2, zpevněná komunikační přípojka (příjezdová 

komunikace) na pozemcích parc.č. 658/1, 658/2 a 656 a zpevněné plochy (odstavná plocha a 

přístupový chodník) na pozemku  parc.č. 658/2, vše v kat. území Podměstí. 

 

Územní řízení se zastavuje v souladu s § 66 odst. 1 písm. g/ správního řádu, jelikož se žádost 

stala zjevně bezpředmětnou.  

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Petr Stodola, nar. 20.9.1073, Proseč 353, 539 44 Proseč u Skutče 

Veronika Zlatohlávková, nar. 7.7.1976, Trhová Kamenice, Zahradní 234, 539 52 Trhová 

Kamenice 

 

O d ů v o d n ě n í : 

 

         Žadatelé Petr Stodola a Veronika Zlatohlávková, oba zastoupeni zmocněncem Alešem 

Kubátem, Slatiňany, Havlíčkova 581, 538 21 Slatiňany, podali dne 21.3.2012 žádost o vydání 



  

územního rozhodnutí pro výše uvedenou stavbu. Jelikož žádost o vydání územního 

rozhodnutí nebyla úplná a předložené podklady nestačily k řádnému posouzení, vyzval 

stavební úřad opatřením čj. 229-2/2012-328/R ze dne 16.4.2012 žadatele k doplnění žádosti a 

současně usnesením čj. 229-3/2012-328/R z téhož dne zahájené řízení přerušil. Po úplném 

doplnění žádosti stavební úřad opatřením čj. 229-4/2012-328R ze dne 27.6.2012 oznámil 

zahájení  územního řízení známým účastníkům řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti a 

nařídil na den 31.7.2012 veřejné ústní jednání spojené s místním ohledáním.  Při místním 

ohledání dne 31.7.2012 bylo zjištěno, že stavba byla již zahájena (vybetonována základová 

deska, proveden výkop pro vodovodní a kanalizační přípojku, osazen elektroměrový pilíř). 

Řízení o umístění stavby se tak stalo bezpředmětné, z tohoto důvodu bylo  rozhodnuto o 

zastavení  řízení. 

 

Poučení o odvolání: 

 

          Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému a stavebního řádu, Komenského náměstí 125, 

Pardubice, a to podáním odvolání u Městského úřadu, HSO, stavebního úřadu v Proseči. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 

usnesení, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 

usnesení připraveno k vyzvednutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 

správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 

počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti 

odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

        Bc. Pavel     R a b a 

        vedoucí HS odboru 

 

 
Obdrží: 

Účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejky): 

Petr Stodola, Proseč 353, 539 44 Proseč u Skutče 

Veronika Zlatohlávková, Trhová Kamenice, Zahradní 234, 539 52 Trhová Kamenice 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

 

Ostatní účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 2 stavebního zákona:  

- veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu vyvěšením na úřední desce 

MěÚ Proseč po dobu 15 dnů, jakož i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Marie Řebíčková, nar. 1929, Proseč, Podměstí 16, 539 44 Proseč u Skutče 

Milada Bláhová, Proseč, Záboří 123, 539 44 Proseč u Skutče 

Václav Čermák, Brno, Královo Pole, Purkyňova 1966/32, 612 00 Brno 

Marie Sodomková, Chrudim, U Stadionu 747, 537 03 Chrudim III 

Ladislav Čermák, Proseč 277, 539 44 Proseč u Skutče 

Jan Čermák, nar. 1952,  Proseč 305, 539 44 Proseč u Skutče 

Bohuslava Čermáková, Brno, Bohunice, Ukrajinská 537/3, 62500 Brno 

Pavel Čermák, Proseč, Podměstí 47, 539 44 Proseč u Skutče 

Karel Sodomka, Proseč 108, 539 44 Proseč u Skutče 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 



  

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

 

Dotčené orgány (ISDS): 

MěÚ Chrudim -    odbor územního plánu a regionálního rozvoje 

- odbor ŽP 

- odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sporu a  

památkové péče 

- odbor dopravy 

Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, územní odbor Chrudim, Dopravní inspektorát 

 

 

 

 

 

Toto usnesení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu 

MěÚ Proseč a rovněž způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                          Sejmuto dne: 

 

 

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

 


		2012-09-04T14:33:48+0200




